udzielenie pożyczki długoterminowej w ramach „Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021 -2027” na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn. 
„Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej” w wysokości 
2.356.640 zł (słownie: dwa miliony trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 
00/100). 

W związku z podpisaniem umowy pożyczki w 2025 roku wymagane jest ujęcie odpowiedniego 
limitu przychodów z tego tytułu w uchwale budżetowej obowiązującej w roku, a nie roku 
uruchomienia środków pożyczki, czyli w 2026 roku.